教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：王俞鈞
電話：(02)7736-5658
Email：ounce@mail.moe.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國108年8月21日
發文字號：臺教師(二)字第1080121024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：轉知國立臺灣海洋大學辦理「綠階/初階海洋教育者培訓課
程」一案，請鼓勵師資培育生踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣海洋大學108年8月16日海洋教育字第

1080015844號函辦理。
二、旨揭培訓課程目的為擴展海洋教育推動教師，本(108)年度

與各縣市海洋教育資源中心結合教師在職進修研習辦理，
並為啟發師資培育生對於海洋教育議題融入教學之概念，
開放師資培育生報名參與。

三、澎湖場報名及聯絡資訊如下：
(一)時間：108年9月6日(五)、9月7日(六)上午8時至下午5時

30分。
(二)聯絡人：澎湖縣風櫃國小王雅嫺主任。
(三)聯絡電話：06-9951280。

四、預計108年10月辦理其他場次，將另函通知。
五、課程詳細資訊請參閱臺灣海洋教育中心網站 (網址：

https://reurl.cc/pbx08)。
六、相關疑義請洽承辦人張瑋倫小姐，電話：02-24622192分機

1244。

正本：各師資培育之大學(大葉大學、輔英科技大學除外)
副本：

電 子 公 文
交 換 章

1080009182

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 108/08/21